
 

       23 октября  2017 г.                       с.Чоя                              № 24-1 
 

 

О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального 

образования «Чойский район» № 22-5 от 09.06.2017 года «О бюджете 

муниципального образования «Чойский район» на 2017 год и на плановый 

период 2018 – 2019 годов» 

 

 В соответствии со ст. 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

ст.57 Устава Муниципального образования «Чойский район», Положением о 

бюджетном процессе муниципального образования «Чойский район», Совет 

депутатов муниципального образования «Чойский район» 

 

Р Е Ш И Л : 

 

1. Внести в Решение от 09 июня 2017 года №22-5 «О бюджете 

муниципального образования «Чойский район» на 2017 год и на 

плановый период 2018 – 2019 годов» следующие изменения: 

 

1) В статье 1: 

В пункте 1: слова «в сумме 298 244,7 тыс. рублей» заменить словами «в 

сумме 295 132,1 тыс. рублей» согласно приложению 3 к настоящему 

Решению. 

в пункте 3: слова «в сумме  4 100,0 тыс. рублей  заменить словами «в 

сумме 7 212,6 тыс. рублей». 

 согласно приложению 1 к настоящему Решению. 

2) В статье 2: 

В пункте 3: слова «в сумме 32 876,0 тыс. рублей» заменить  словами «в 

сумме 31 319,7 тыс. рублей», слова верхний предел муниципального 

долга на 1 января 2018 года «в сумме 1 188,0 тыс. рублей» заменить 

словами « в сумме 4 300,6 тыс. рублей». 

3) В статье 20: 

Внести изменения в Программу муниципальных заимствований 

муниципального образования «Чойский район» на 2017 год согласно 

приложению №2 к настоящему Решению; 

 

 

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Совет депутатов 

МО «Чойский район» 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

       Россия Федерациязы 

Алтай  Республика 

Чой аймагыны нг 

Депутаттар Соведи 

Ч Е Ч И М 



 

   2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 

 
 

Председатель Совета депутатов                                          Глава муниципального  

  муниципального образования                                                  образования 

            «Чойский район»                                                         «Чойский район» 

 

____________________                                                            ______________ 

       И.А.Русских                                                                     А.М. Борисов             


